D
epartam

ento Legislativ
o
 - 3

1 M
ar 20

14 11
:34 00

1

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM: .

.31 1 o3j20.Pf
As 11:3°  Horas

Vereador MOISÉS SCUSSEL NETO-PMDB 	 Ass.:

PEDIDO DE RETIRADA DE ASSINATURA:

O Vereador MOISES SCUSSEL NETO — PMDB que esta subscreve, solicita que torne-se
sem efeito e anula as assinaturas aos pareceres das proposições abaixo descritas:

1- Projeto de Lei 13/2014,ALTERA A REDAÇÃO DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ART. 10°
DA LEI N° 4.430 DE 13 DE AGOSTO DE 2008 (TOLERÂNCIA DA ÁREA AZUL).

2- Projeto de Resolução 47/2013, ACRESCENTA O §3.° AO ART. 109 DA RESOLUÇÃO N°
21, DE 06 DE SETEMBRO DE 2011.

Na certeza de que nosso pedido merecera o seu pronto atendimento, desde já agradecemos.

Bento Gonçalves, aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e quatorze.

Ve eador MOISES SCUSSEL NETO - PMDB

•

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1